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羊城晚报讯 记者袁增伟，
通讯员劳肖娴、许杨胤报道：为
持续推进“竞标争先 2023”行
动，湛江市公安局霞山分局坚持
更快破大案、更多破小案，不断
提升群众安全感和满意度，始终
落实“帮群众之所需，解群众之
所忧”。近日，该局新园派出所
破获一宗涉嫌拒不支付劳动报
酬案, 犯罪嫌疑人李某章已被
依法刑事拘留。

8 月中旬，新园派出所接
到湛江市霞山区人力资源和社
会保障局报案协助，称该区广
东某医院门诊综合楼项目负责
人李某章（男，44 岁，重庆市开
州区人）涉嫌拒不支付劳动工

人工资 717900 元。李某章因
拖欠工资一事，曾被霞山区人
力资源和社会保障局多次要求
配合调查并整改，但是李某章
未能在规定期限内结清工人工
资并拒绝配合，其行为已经触
犯拒不支付劳动报酬罪。接报
后，民警立案调查，于 8 月 15
日在广东某医院工地将犯罪嫌
疑人李某章抓获归案。经审
讯，嫌疑人李某章对其拒不支
付工人劳动报酬的犯罪行为供
认不讳。

目前，犯罪嫌疑人李某章
因涉嫌拒不支付劳动报酬罪，
已被依法刑事拘留，案件仍在
进一步调查中。

近年来，深圳市龙岗区积极
探索矛盾纠纷源头治理多元化
解路径，并以坪地街道为试点，
探索非诉讼纠纷解决机制。通
过构建“大调解”工作格局，联合
龙岗区法院打造 9 个无讼社区，
共调解矛盾纠纷 471 次，入选深
圳党建引领基层治理“为民服
务”优秀案例，解开了百姓的“千
千结”。

构建“大调解”工作格局，推
进矛盾纠纷多元化解纵深发展。
龙岗区依托现有人民调解网络及
综治、劳动、法庭、网格中心等相
关职能部门，搭建“大调解”工作
格局。一是夯实人民调解组织建
设。成立“社区品牌调解室”，各
社区配备1名专业律师担任兼职
调解员协助调解，发动网格管理
员、平安志愿者、社区工作者等
参与调解，形成矛盾纠纷化解合
力，多元化解民营经济纠纷。二
是构建多元化解机制。建立街
道、社区、企业三级劳资纠纷调
解网络体系，为辖区务工人员提
供劳动法律法规咨询、劳动争议
调解等相关服务，发挥行政争议
调解中心的职能，积极组织开展
诉前调解工作，借助“阳光调解”
系统便民、高效、数据统计及时
准确等优势，做到早发现、早介
入、早调解，对各类矛盾纠纷从

源头预防、前端化解，切实维护
人民群众的合法权益。

建立高效矛盾纠纷排查、预
警和调处机制，抓早抓小矛盾化
解。龙岗区聚焦矛盾纠纷调处的
全过程、各环节，不断完善矛盾
纠纷化解制度机制。一是建立常
态化排查报送机制。各部门、各
社区滚动排查辖区内纠纷苗头，
借助街道智慧平安（群众诉求）
服务中心、“平安码上办”和“坪
地在线法律服务平台”等线上平
台，实时收集各类矛盾纠纷，及
时报送排查情况，确保各类矛盾
纠纷发现在早、处置在小。2022
年 5 月以来，累计开展专项矛盾
纠纷排查 123 次，发现矛盾纠纷
线索 93 条，均因及时介入处理，
成功阻止了矛盾纠纷激化升级。
二是建立交办预警机制。深化

“社区吹哨、部门报到”机制，对
于群众反映的突出问题、社区排
查发现的急难问题，社区党委第
一时间通报预警街属和驻街部
门，交办纠纷事项，确保矛盾纠
纷有人管、有着落，防止事态蔓
延。三是制定纠纷调解工作流程
和规范。针对调处难度大、涉及
面广的矛盾纠纷，建立领导包案
化解和定期反馈机制，组织相关
部门及律师等专业力量介入调
解，不断提高人民调解工作的法

治化、制度化、规范化水平，确保
调解行为规范有序。

探索推进诉源治理的新方
法、新途径，构建“源头治理、诉
调融合”的坪地模式。一是扩大
创建“无讼社区”。以去年在东
维丰新材料产业园成立全市首个

“无讼园区”为例，今年，坪地街
道联合龙岗区法院，开展“无讼
社区”创建工作。同时，依托街
道设立“坪调学塾”调解培训学
院，开展一系列学法活动，努力
构建“小事不出社区、大事不出
街道，矛盾不上交”的诉源治理
新格局。二是成立商会调解指导
中心。在各级各界的支持下，坪
地街道商会创建全市首个法院街
道商会调解指导中心，并成立商
会人民调解委员会，制定商会调
解工作制度，同时，打造具备坪
地特色的坪地低碳城园区公共法
律服务中心，夯实调解工作的法
律基础。三是搭建“线上+流动”
调解服务网络。线上建立“坪地
在线”微信公众号人民调解平
台，配备调解员跟进处理诉求，
提高调解效率；线下设立“流动
调解点”，针对行动不便的当事
人或者特殊、重大、群体纠纷，将
调解服务送到群众家门口，第一
时间妥善处置纠纷。
（文/郭语扬 吕振滨 王思颐）

全面对标对表广深，东莞拼
经济再放大招！记者近日从东莞
市人民政府网站获悉，东莞市出
台了《关于加快打造与广深一体
化的营商环境行动方案》（以下简
称“行动方案”），东莞将坚持对
标广深和问题导向两个维度，充
分学习借鉴各地先进经验做法，
推动“办事+审批”“服务+环境”
实现跃升，加快打造与广深一体
化的营商环境，进一步增强经济
发展动力，提高城市软环境竞争
力，推动东莞实现高质量发展。

“广深能做到的，
东莞也要努力做到”

行动方案明确，东莞市将对
照指标评价体系加快实现与广深

营商环境的无差异化，全面查摆
与广深的差距。同时，对于副省
级城市和经济特区在优化营商环
境方面的相关权限事项，东莞市
也将积极向上争取政策支持、复
制推广先进经验做法，力争“广深
能做到的，东莞也要努力做到”。

与此同时，东莞市还将建立
常态化的学习借鉴机制，主动深
化穗莞、深莞营商环境动态学习
交流。建立广深营商环境创新
举措动态复制推广机制，定期滚
动梳理、复制推广一批新举措、
新做法。

在营商环境打造方面，东莞
市将健全营商环境问题发现、反
馈、纠正闭环机制，对标深圳“接
诉即办”做法，依托企业直通车、

“企莞家”平台、12345 政务服务

便民热线和莞家“办不成事”反映
窗口等渠道，广泛搜集与广深营
商环境对比差距明显以及企业群
众反映突出的问题事项，实行即
接、即转、即办。

在政务服务领域，东莞市将
开展高频事项办理“零差距”改
革，聚焦年办理量前一百事项，对
标广深标准进一步优环节、减材
料、压时间，推动办事体验全方位
向广深看齐。同时严格规范审批
自由裁量权，以“全年省抽查发现
问题数不超过广深”为目标，对办
事指南实施“一月一全覆盖”检
查，夯实依法依规办事基础。

此外，行动方案还结合东莞
实际情况，将以广深区级大厅
为标杆加快提升镇街政务服务
能力。

打造与广深同效的
项目服务保障体系

在项目服务保障领域，东莞
市将强化项目建设全流程监管，
推动项目用地审批持续提速，加
快项目最终落地，打造与广深同
效的项目服务保障体系。东莞市
将参照省“三年工程两年干”工作
要求，紧盯已通过经济效益审查
未拿地、已拿地未动工、已动工未
建成的重大产业项目，推动早开
工、早完工。同时学习广州“订制
式审批服务”做法，强化“莞家代
办”对项目拿地后办理用地规划
许可、工程规划许可、工程施工许
可等政务服务事项的指导服务，
帮助项目尽快动工建设。

根据行动方案，东莞市在未
来将强化低成本优质产业空间供
给保障，满足项目的发展需要。
将参照深圳“打造高品质、低成本
优质产业空间”做法，年内先行启
动 1000 万平方米优质产业空间
建设，为优质成长性企业提供高
品质、低成本空间支撑。

在对企服务层面，东莞市将
提高企业诉求响应服务质量，完
善企业直通车机制，年内推出30
个“直通车+专属服务”场景，提
高直通车企业获得感荣誉感。同
时东莞市还将聚焦打造惠企利民
政策“一站享”标杆，提高政策制
定兑现、解读咨询服务水平，深入
推进综合监管改革，加快缩小市
场监管效能与广深的差距，营造
亲商重商护商的社会氛围。

羊城晚报讯 记者李程，通讯
员李先觉、关昊、钟宇韬摄影报
道：8月22日，清远连山县城迎来
了一场盛大的民俗文化狂欢，
2023广东（连山）“七月香”壮家戏
水暨非遗民俗文化系列活动在连
山壮族瑶族自治县开幕，通过丰
富多彩的民俗表演、非遗展示、特
色美食、特色文创产品展览等活
动，为广大游客和市民朋友们带
来一场集旅游观光、民俗体验和
美食品尝于一体的“壮乡盛会”。

农历七月初七，是连山壮族
以戏水戏耍为主的传统节日
——“七月香”戏水节。开幕式
上举行了精彩的演出。壮族傩
舞“鬼戏”演绎着壮家庄严的祭
水仪式，仪式祈求水神保佑，庇
佑众生平安吉祥。在游客戏水
狂欢的同时，一个个富有壮族风
情的文艺节目相继上演，让人目
不暇接。不少游客还参与到热
闹纷呈的巡游当中，深入体会壮
瑶文化之美。

连山壮族瑶族自治县委副
书记、县长黄常雄表示，今年的

“七月香”戏水活动以“氧吧之
城·绿美连山”为主题，努力打通
绿水青山转化通道，促进民族地
区高质量发展。

据统计，截至22日下午5时，
戏水活动期间连山累计接待游客
25.66万人次，与2019年戏水活动
相比增长35.05%，拉动消费1.05亿
元，增长38.43%。22日当天近17
万人参与戏水活动。

羊城晚报讯 记者李晓旭
报道：8月 21日，深圳市住房保
障署启动深业颐瑞府、御棠上
府两个可售型人才住房项目配
售。值得关注的是，此次对人
才认定标准进行调整，学历门
槛从本科降至覆盖了全日制专
科学历人才。同时，符合条件
的三人家庭可申请购买三房户
型，而此前 4 人及以上家庭才
可认购三房户型。

据了解，本批次推出的人
才房涉及光明区的深业颐瑞
府、御棠上府两个项目，共702
套房源，其中，两房户型共420
套，三房户型共282套。本批次
住房线上申请认购时间为：8月
21日9:00至8月30日18:00。

申请家庭在认购截止日前，

申请人、共同申请人须在深圳市
未购买过准成本房、全成本房、
社会微利房、全成本微利房、经
济适用住房、限价商品房、安居
型商品房等政策性住房，未享受
过深圳市高层次人才购房补贴
或者奖励补贴政策。申请人、共
同申请人在深圳市未拥有任何
形式自有住房(含住房建设用
地，下同)且在认购截止日前5年
内未在深圳市转让过或者因离
婚分割过自有住房。

值得注意的是，本次已是深
圳人才房第二次降低申购门
槛。今年3月，深圳发布第二批
次人才房的公告，将未婚单身人
群购买人才房的年龄限制由35
岁降至了30岁；另外，也放宽了
对共同申请人的户籍要求。

深圳市龙岗区

推进多元化解机制
解开百姓“千千结”

岭南城美美绿绿
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加快打造与广深一体化的营商环境
进一步增强经济发展动力，提高城市软环境竞争力，推动实现高质量发展
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羊城晚报记者 李洪宝

湛江霞山：

破获一宗拒不支付劳动报酬案
涉案金额近72万元，嫌犯被刑拘

作为一名“90后”退役军人，
东莞市清溪镇护林员钟华脱掉

“绿军装”换上“护林装”。成为
护林员三年以来，他如钢铁战士
一般，每天与同事们徒步巡林，
做深做细做实森林防火工作；化
身守山护“宝”使者，乐此不疲地
守 护 好 林 区 内 的 各 类 野 生 动
物。“工作虽然很累，但是很有成
就感。”

8 月的东莞骄阳似火，钟华
和队员们又开始了一天的巡林
工作。钟华巡逻的林区地处东
莞市清溪镇。清溪镇是生态大
镇，镇内森林面积达 5534 公顷，
林区内人流密集度较大，森林防
火压力较大。因此，钟华的巡山
护林工作来不得半点马虎。

每年 6 月、7 月荔枝采摘完
后，当地村民会在野外用火焚烧
荔枝枝叶。每当接到此类报案
后，钟华都会带人第一时间赶到
现场核查。“我们首先制止对方
焚烧。”经过耐心的劝说后，绝大
部分村民会理解并支持护林工
作。“碰到一些年纪大的村民，思

想一下子转变不过来，我们就找
到他们的家人和孩子做工作，并
请村委会协助。”如此一来，不少
村民增强了森林防火的自觉性，
还渐渐跟钟华成了朋友，亲切地
称呼他为“华哥”。

每到清明节时节，为了做深
做实森林防火工作，钟华带着队
员们踩着泥泞的山路巡林，四处
查看，遇到祭扫的群众就挨个做
宣传，经常是忙得连午餐、晚餐
都在山上解决。在钟华与队员
的努力下，清溪镇已经连续五年
未发生一起火灾，也没有出现过
偷砍盗伐乱占林地的现象，确保
了森林资源安全。

清溪镇观察并记录到有白
鹭、苍鹭、黑脸琵鹭、猕猴等野
生动物，而保护好这些野生动物
也是护林员的重要职责。今年
7月份，有一只猕猴出现在高速
路收费站附近。“猕猴属于国家
二级保护动物，属群居动物，如
果出来单独活动，恐怕会面临危
险，而且旁边就是生态公园，猕
猴活动也可能会伤及市民。”得

知情况后，钟华立即带领队员们
前往现场处置，并联系东莞动物
救助站（东莞市香市动物园）开
展救助。为了不让猕猴迷失在
山野中，钟华和队员们每天都会
定点投喂些苹果、香蕉，保证其
每日食物所需。最终，在救助站
动物管理员的帮助下，猕猴最终
获得解救。

每到“国际生物多样性日”
“世界地球日”“世界森林日”到
来之际，钟华还会参加各类生物

多样性的宣传活动，向群众广泛
宣传生物多样性保护理念，提高
群众生物多样性保护意识。目
前，在钟华团结带领下，东莞清
溪镇共有 40多名护林员坚守在
保护林业生态一线，共同守护好
清溪 4235 公顷林地，建设绿美
东 莞 。 而 东 莞 全 市 共 聘 用 了
789 名护林员，并招募了首批民
间林长，汇聚林业生态保护的各
方力量，为绿美东莞生态建设添
砖加瓦。

东莞“90后”护林员：

工作很累，
但是很有成就感

深圳再次放宽人才房申购条件

“七月香”万人戏水狂欢

文/羊城晚报记者 秦小辉
图/羊城晚报记者 王俊伟

清远
连山

万人戏水狂欢，浪花飞溅

钟华（右）和护林员们每天至少走上两万步

广东省珠海市中级人民法院
公 告

（2023）粤 04强清 3号之一
（2023）粤 04破申 24号

珠海同电科技有限公司在强制清
算过程中，清算组在清理该公司的财产
后，发现该公司没有任何资产用以清偿
债务，依照《中华人民共和国公司法》第
一百八十七条、《中华人民共和国企业
破产法》第二条第一款、第三条、第七条
第三款之规定，本院于 2023 年 8 月 10
日裁定宣告珠海同电科技有限公司破
产，对珠海同电科技有限公司进行破产
清算，并于 2023 年 8 月 10 日裁定终结
珠海同电科技有限公司强制清算程序。

特此公告。
广东省珠海市中级人民法院

二〇二三年八月十六日

转让声明
广州汽车集团股份有限公司汽车

工程研究院有意转让废旧设备 510 项，

有意者请联系，联系人：赖晓璐，联系电

话 ：020-22932803、18620120238。 此 广

告有限期到 2023年 8月 29日。

债权债务清算公告
陆丰市南塘镇北湖村慈善福利会

和陆丰市南塘镇北湖村扶贫互助社拟
办理注销登记，请相关债权人 45 日内
持证明材料到本社会团体清算小组申
报债权，处理有关事务。逾期不办理
的，按相关法规处理。联系人：陈伟强
联系电话：15013146402 联系地址：陆丰
市南塘镇北湖村委会，特此公告。

陆丰市南塘镇北湖村慈善会福利会
陆丰市南塘镇北湖村扶贫互助社

2023年 8月 21日

换发《保险许可证》公告
复星联合健康保险股份有限公司东莞中心支公司经国家金融监督管理总局

东莞监管分局批准，因营业场所变更换发《保险许可证》，现予以公告。
联系人及电话：廖志洪 13424528821
公告号：东金公告〔2023〕115号
机构编码：000217441900
许可证流水号：00122234
设立日期：2017年 10月 10日
发证日期：2023年 8月 14日
地址：广东省东莞市南城区鸿福路 106 号南峰中心大厦 1315 单元（邮编：

523000）

遗失声明
中国银行股份有限公司广东自贸试验南沙
分行不慎遗失工会经费收入专用收据（一
式三联），号码:1901467820，现声明作废。

结婚启事：新郎陈建业与新娘刘丽莎于
公历 2023 年 8 月 14 日正式结为夫妇。
愿永结同心，白头偕老。特此登报，敬
告亲友，亦做留念。

遗失声明
阳江海胜能源投资有限公司遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明
阳江市江城区海岛投资咨询有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2023）粤 0513民初 2148号
郭凯填（公民身份号码 44058219941205
4270）：

本院受理原告陈弦诉你民间借贷
纠纷一案。因你下落不明，依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第九十五条的
规定，向你公告送达应诉通知书、起诉
书副本、举证通知书及开庭传票等。自
发出本公告之日起，经过三十日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分
别为 公告送达期届满后的十五日和十
六日内，并定于 2023 年 10 月 25 日上午
9：20 在本院贵屿人民法庭审判庭公开
开庭进行审理，逾期将依法判决。

特此公告
二〇二三年八月二十三日

遗失声明
阳江市江城区婉乔餐饮店遗失食品经
营许可证副本，许可证编号：JY2441702
0153688，现声明作废。

遗失声明
苟林妍遗失位于星河明珠湾五期 c8 栋
1403 的购房收据，号码：pndc-DCPNSQ-
202303-00210，声明作废。

遗失声明
汕头市和晟玩具贸易有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

遗失声明
腾睿（广州）汽车销售服务有限公司遗
失法人章、财务章各一枚，现声明作废。

遗失声明
黄燕妮遗失身份证，证号 4416221978102
70025，自见报之日起本人不承担他人冒
用的后果，特此声明。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2023）粤 0513民初 2160号
庄楚城（公民身份号码 44058219860321
4295）：

本院受理原告李泽贤、庄晓娜诉你
合伙合同纠纷一案。因你下落不明，依
照《中华人民共和国民事诉讼法》第九
十五条的规定，向你公告送达应诉通知
书、起诉书副本、举证通知书及开庭传
票等。自发出本公告之日起，经过三十
日，即视为送达。提出答辩状和举证
的 期限分别为公告送达期届满后的十
五日和十六日内，并定于 2023 年 10 月
24 日上午 10：20 在本院贵屿人民法庭
审判庭公开开庭进行审理，逾期将依法
判决。

特此公告
二〇二三年八月二十三日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2023）粤 0513民初 2180号
陈武桐（公民身份号码 44058219951014
4210）：

本院受理原告朱梓建诉你合伙合
同纠纷一案。因你下落不明，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十五条
的规定，向你公告送达应诉通知书、起
诉书副本、举证通知书及开庭传票等。
自发出本公告之日起，经过三十日，即
视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别 为公告送达期届满后的十五日和
十六日内，并定于 2023 年 10 月 24 日上
午 9：20 在本院贵屿人民法庭审判庭公
开开庭进行审理，逾期将依法判决。

特此公告
二〇二三年八月二十三日

变更公告
统一社会信用代码：52440106781230481G
单位名称：广州市天河区法奥臣文化艺

术培训中心

地址：广州市天河区骏景路 47号 201铺

法定代表人：梁永波

变更事项：

业务范围由音乐、美术、书法、舞蹈、手

工艺术培训、英语培训变更为音乐、美

术、书法、舞蹈、手工艺术培训

住所由骏景路 43 号变更为广州市天河

区骏景路 47号 201铺

遗失声明：汕头市鸿安环保有限公司遗
失公章（编号：4405145013936）和遗失财
务章（编号:4405145013933）各一枚，现
声明上述两枚印章作废。

遗失声明：广州市花都区新华棋鹏电脑
配件经营部遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码：92440101MA5A3T772K，
注册号：440121600264296，现声明作废。

遗失声明：广州市荔湾区克奥斯便利店
遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码 92440101MA9Y2WUY1W，注 册 号
440103603293108，现声明作废。

遗失声明：广州市增城盛福餐厅遗失营
业执照正、副本，注册号 4401256002212
38，统一社会信用代码 92440101MA5A31
H45X，声明作废。

遗失声明：广州市花都区新华陈邦日用
品经营部遗失营业执照正本，统一社会
信 用 代 码 92440101MA59R1RT3K，编 号
S2192017013289G，声明作废。

遗失声明：广州市花都区新华爱勤外贸
童装店遗失营业执照正、副本，注册号：
440121600382693，编 号 ：21911024919，
声明作废。

遗失声明
邱 建 才 不 慎 遗 失 人 民 警 察 证 ，编 号 ：
022352，现声明作废。

本版信息由大众提供，

请需者谨慎选择！

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：
锦洪广告：
020-87566523
13622244208

彩票开奖公告栏 开奖时间：2023年8月22日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2023224期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

3

5

59

153

3073

0

22215

11105

29500

15300

30730

中奖情况

36选7投注总金额：380834元
中奖基本号码：18 25 09 19 13 35 特别号码:21

累计奖金7434531元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：510440元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

37154

473286

中奖注数

441

666

单注奖金（元）

42

356

7405

2221

500

100

10

好彩1 第2023224期

投注总金额：597876元，奖池资金余额：1204321元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

21 猴 秋 西

数字

生肖

季节

方位

567726
12578
15834
1738

15083
139
7524
49

46
15
5
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

3D 第2023224期

中奖号码 4 4 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数15

2662
1669
0

566
137
1
38
0
1
0
0
46

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

2768480
577474

0
5660
14248
470
798
0

173
0
0

690

本期投注总额：4007234元；本期中奖总额：3367993元；
奖池资金余额：13770002元。

双色球 第2023097期

本期投注总额：357725994元；广东省投注额：41554032元；
奖池资金累计金额2128843885元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

01 19 29 14 09 30 15
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

13
225
2256

108823
1767679
8764273

0
13
159

11070

194777

955864

6311615
94727
3000
200
10

5

19545449.64元奖金滚入下期排列3奖池。
192960541.26元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月23日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第23224期

排列3 3 7 4

排列5 3 7 4 7 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

49713906 2135422

中奖情况

全国
中奖
注数

12928

0

43566

48

本省
中奖
注数

607

0

1429

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 19375272

本期全国销售金额：34000928元
181080813.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月23日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第23097期

奖级 中奖注数 单注奖金（元）
一等奖

一等奖派奖
二等奖

二等奖派奖
三等奖

三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
合计

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

7 6 4 5 6 3 + 14

1
1
14
13
34
32

1850
1661
29628
26638

1076035
975903
2111810

5000000
5000000
66888
52440
3000
3000
500
500
30
30
5
5

5000000
5000000
936432
681720
102000
96000
925000
830500
888840
799140
5380175
4879515
25519322


